
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.50.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), 
w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 30.535,38 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 25.700,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  25.700,00 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę 56.235,38 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  56.235,38 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 30.535,38 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 60.235,38 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 60.235,38 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 29.700,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29.700,00 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 4F93BFF7-493F-4F3B-BB6D-B6CEAC7AE916. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.50.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 06.05.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 700,00 25 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 25 700,00 25 700,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 25 700,00 25 700,00

 0,00 25 700,00 25 700,00

852 Pomoc społeczna 1 869 374,50 -634,38 1 868 740,12

85215 Dodatki mieszkaniowe 651,50 -634,38 17,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651,50 -634,38 17,12

 651,50 -634,38 17,12

855 Rodzina 8 686 445,30 -55 601,00 8 630 844,30

85501 Świadczenie wychowawcze 4 041 000,00 -55 601,00 3 985 399,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 041 000,00 -55 601,00 3 985 399,00

 4 041 000,00 -55 601,00 3 985 399,00

Razem: 65 639 862,75 -30 535,38 65 609 327,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4F93BFF7-493F-4F3B-BB6D-B6CEAC7AE916. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.50.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 06.05.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 500,00 25 700,00 605 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 120 000,00 25 700,00 145 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 1 000,00 22 000,00

 21 000,00 1 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 700,00 39 700,00

 35 000,00 4 700,00 39 700,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 5 000,00 25 000,00

 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 5 000,00 49 000,00

 44 000,00 5 000,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 808 065,77 0,00 21 808 065,77

80104 Przedszkola 5 518 368,50 0,00 5 518 368,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 566,38 1 750,00 8 316,38

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

6 566,38 1 750,00 8 316,38

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,98 250,00 1 177,98

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

927,98 250,00 1 177,98

4307 Zakup usług pozostałych 6 593,00 -2 000,00 4 593,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

6 593,00 -2 000,00 4 593,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 391 733,00 0,00 1 391 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 360,00 2 000,00 19 360,00

 17 360,00 2 000,00 19 360,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 682,00 -2 000,00 5 682,00

 7 682,00 -2 000,00 5 682,00

852 Pomoc społeczna 4 543 473,30 -634,38 4 542 838,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 651,50 -634,38 45 017,12

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4F93BFF7-493F-4F3B-BB6D-B6CEAC7AE916. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 45 638,73 -621,94 45 016,79

Wypłata dodatków energetycznych 638,73 -621,94 16,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,77 -12,44 0,33

Wypłata dodatków energetycznych 12,77 -12,44 0,33

855 Rodzina 9 591 799,30 -55 601,00 9 536 198,30

85501 Świadczenie wychowawcze 4 054 000,00 -55 601,00 3 998 399,00

3110 Świadczenia społeczne 4 027 665,00 -55 416,00 3 972 249,00

 4 027 665,00 -55 416,00 3 972 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 143,00 -176,00 10 967,00

 11 143,00 -176,00 10 967,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 919,00 -4,00 1 915,00

 1 919,00 -4,00 1 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273,00 -5,00 268,00

 273,00 -5,00 268,00

Razem: 85 082 347,02 -30 535,38 85 051 811,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4F93BFF7-493F-4F3B-BB6D-B6CEAC7AE916. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Pauza –



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

